
 

ZARZĄDZENIE NR 63/2025 

WÓJTA GMINY GRABÓWKA 

z dnia 23 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2025 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r.  

poz. 1530 ze zm.) oraz § 16 pkt 3 i 5 Uchwały Nr I/55/2024 Rady Gminy Grabówka z dnia 01 stycznia 2025 r. 

w sprawie budżetu gminy na 2025 rok, zarządzam co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych: 

1. zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 25.989 zł,  zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych: 

1. zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę  342.345 zł, 

2. zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 316.356 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie zawarto w załączniku Nr 3. 

§ 4. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: Plan dochodów ogółem 77.088.472 zł, w tym: dochody 

bieżące - 76.688.472 zł, dochody majątkowe – 400.000 zł, Plan wydatków ogółem 74.588.472 zł, w tym: 

wydatki bieżące – 66.412.925 zł, wydatki majątkowe - 8.175.547 zł. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

Wójt Gminy Grabówka 

Katarzyna Todorczuk 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 26 maja 2025 r.

Poz. 2507



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 0,00 3 000,00 3 000,00

80104 Przedszkola 0,00 3 000,00 3 000,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

0,00 3 000,00 3 000,00

0,00 3 000,00 3 000,00

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 11 767,00 11 767,00

01095 Pozostała działalność 0,00 11 767,00 11 767,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

0,00 11 767,00 11 767,00

750 Administracja publiczna 0,00 42,00 42,00

75095 Pozostała działalność 0,00 42,00 42,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

0,00 42,00 42,00

758 Różne rozliczenia 11 177,00 5 860,00 17 037,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 11 177,00 5 860,00 17 037,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

11 177,00 5 860,00 17 037,00

852 Pomoc społeczna 4 240,00 5 245,00 9 485,00

85216 Zasiłki stałe 4 240,00 5 245,00 9 485,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

4 240,00 5 245,00 9 485,00

855 Rodzina 0,00 75,00 75,00

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 75,00 75,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

0,00 75,00 75,00

15 417,00 22 989,00 38 406,00

Rodzaj:Własne

Razem:

Rodzaj:Zlecone

Razem:

Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 63/2025

z dnia 23 kwietnia 2025 r. 

Wójta Gminy Grabówka

Zmiany w planie dochodów budżetowych Gminy Grabówka na 2025 rok

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 2507



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 115 000,00 0,00 115 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 115 000,00 0,00 115 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 85 000,00 11 800,00 96 800,00

4480 Podatek od nieruchomości 30 000,00 -11 800,00 18 200,00

750 Administracja publiczna 1 025 087,00 0,00 1 025 087,00

75011 Urzędy wojewódzkie 23 712,00 -12 252,00 11 460,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 20 252,00 -20 252,00 0,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3 460,00 8 000,00 11 460,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 001 375,00 12 252,00 1 013 627,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 000,00 10 000,00 12 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 141 000,00 -141 000,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 260 000,00 86 000,00 346 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 324 000,00 12 252,00 336 252,00

4260 Zakup energii 150 000,00 -10 000,00 140 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 73 965,00 30 000,00 103 965,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 50 410,00 25 000,00 75 410,00

758 Różne rozliczenia 610 000,00 0,00 610 000,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 10 000,00 100 000,00 110 000,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 10 000,00 100 000,00 110 000,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 600 000,00 -100 000,00 500 000,00

4810 Rezerwy 600 000,00 -100 000,00 500 000,00

801 Oświata i wychowanie 47 697,00 3 000,00 50 697,00

80104 Przedszkola 47 697,00 3 000,00 50 697,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 47 697,00 3 000,00 50 697,00

852 Pomoc społeczna 36 500,00 0,00 36 500,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 36 500,00 0,00 36 500,00

4260 Zakup energii 35 000,00 -11 600,00 23 400,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 500,00 11 600,00 13 100,00

855 Rodzina 66 313,00 0,00 66 313,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego

66 313,00 0,00 66 313,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 66 313,00 -560,00 65 753,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 560,00 560,00

Rodzaj:Własne

Załącznik Nr 2

do Zarządzenia Nr 63/2025
Wójta Gminy Grabówka

z dnia 23 kwietnia 2025 r. 
Zmiany w planie wydatków budżetowych Gminy Grabówka na 2025 rok

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 2507



900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 41 010,00 0,00 41 010,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 16 010,00 -8 410,00 7 600,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 13 410,00 -13 410,00 0,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 600,00 5 000,00 7 600,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 25 000,00 8 410,00 33 410,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 000,00 8 410,00 33 410,00

Razem: 1 941 607,00 3 000,00 1 944 607,00

Rodzaj:Zlecone

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 11 767,00 11 767,00

01095 Pozostała działalność 0,00 11 767,00 11 767,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 231,00 231,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 11 536,00 11 536,00

750 Administracja publiczna 0,00 42,00 42,00

75095 Pozostała działalność 0,00 42,00 42,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 

obywatelom Ukrainy
0,00 42,00 42,00

801 Oświata i wychowanie 10 317,00 5 860,00 16 177,00

80195 Pozostała działalność 10 317,00 5 860,00 16 177,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
7 686,00 4 839,00 12 525,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
2 631,00 1 021,00 3 652,00

852 Pomoc społeczna 4 240,00 5 245,00 9 485,00

85216 Zasiłki stałe 4 240,00 5 245,00 9 485,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP
4 240,00 5 245,00 9 485,00

855 Rodzina 493 277,00 75,00 493 352,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego

493 277,00 0,00 493 277,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 85 007,00 -5 734,00 79 273,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 407 270,00 -2 000,00 405 270,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 4 984,00 4 984,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 000,00 2 750,00 3 750,00

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 75,00 75,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 75,00 75,00

Razem: 507 834,00 22 989,00 530 823,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 2507



Załącznik Nr 3 

do Zarządzenia Nr 63/2025 

Wójta Gminy Grabówka 

z dnia 23 kwietnia 2025 r. 

 

OBJAŚNIENIA  DO  ZMIAN  W  BUDŻECIE  NA 2025 ROK 

 

Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 25.989 zł, w tym: 

- w rozdziale 01095 z przeznaczeniem na zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie 

oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów rolnych                       

oraz na pokrycie kosztów postępowania w sprawie jego zwrotu, poniesionych w tym zakresie 

przez gminę w I terminie płatniczym 2025r. zgodnie z pismem z Podlaskiego Urzędu 

Wojewodzkiego z dn. 15.04.2025r. w kwocie 11.767 zł. 

-  w rozdziale 75095 środki z Funduszu Pomocy otrzymane na nadanie numeru pesel w związku  

z konfliktem na Ukrainie w kwocie  42 zł.   

- w rozdziale 75814 środki z Funduszu Pomocy na dodatkowe zadania oświatowe w kwocie 

5.860zł  

- w rozdziale 80104 na realizację zadań w ramach „Narodowego Programu Rozwoju 

Czytelnictwa 2.0. na lata 2021-2025” w Przedszkolu Samorządowym w Grabówce w kwocie 

3.000 zł. 

- w rozdziale 85216 środki z Funduszu Pomocy na realizację zadań w zakresie pomocy 

społecznej z przeznaczeniem na zasiłek stały wypłacany obywatelom Ukrainy w kwocie 5.245 

zł. 

- w rozdziale 85503 na realizację zadań związanych z przyznaniem Karty Dużej Rodziny                         

w kwocie 75 zł. 

O kwoty dochodów odpowiednio zwiększa się plan wydatków. 

Dokonuje się przeniesień między paragrafami w ramach działów. Zwiększa się plan wydatków 

budżetowych o kwotę 316.356 zł, w tym: 

- w rozdziale 70005 na zakup usług pozostałych  w kwocie 11.800 zł. 

- w rozdziale 75011 na wpłaty na PPK w kwocie 8.000 zł. 

- w rozdziale 75023 na  wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń w kwocie 10.000 zł., 

 na wynagrodzenia bezosobowe w kwocie 86.000 zł., na zakup materiałów i wyposażenia 

12.252 zł.,  na  odpisy na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych w kwocie 30.000 zł.,                  

na wpłaty na PPK w kwocie 25.000 zł. 

- w rozdziale 75814 na zapłatę podatku od towarów i usług (VAT) w kwocie 100.000 zł., 

zmniejsza się w tym celu rezerwę ogólną o tą kwotę. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 2507



- w rozdziale 85219 na wpłaty na PPK w kwocie  11.600 zł. 

- w rozdziele 85502 na wpłaty na PPK w kwocie 3.310 zł., na odpisy na Zakładowy Fundusz 

Świadczeń Socjalnych w kwocie 4.984 zł.,  

- w rozdziale 90002 na wpłaty na PPK w kwocie 5.000 zł 

- w rozdziale 90015 na na zakup materiałów i wyposażenia w kwocie 8.410 zł 

Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 316.356 zł, w rozdziałach : 

- 70005 w kwocie 11.800 zł. 

- 75011 w kwocie 20.252 zł. 

- 75023 w kwocie 151.000 zł. 

- 75818 w kwocie 100.000 zł. 

- 85219 w kwocie 11.600 zł. 

- 85502 w kwocie 8.294 zł. 

- 90002 w kwocie 13.410 zł. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 2507


		2025-05-26T11:50:20+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




